Договор

оказания услуг по медицинскому обслуживанию

обучающихся и воспитанников

г. Нефтегорск                                                                    10 января 2022г.

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Самарской области

«Нефтегорская центральная районная больница», именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице  главного врача Мухортовой Натальи Васильевны, действующего  на

основании Устава, и государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр»

имени Золотарева Петра Ивановича с. Летниково муниципального района Алексеевский

Самарской области (далее ГБОУ СОШ с. Летниково), именуемое в дальнейшем

«Заказчик», в лице и.о. директора Дремова Алексея Павловича, действующего на основании

Устава, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.  ПРЕДМЕТ  ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель принимает на себя обязательства в течение действия настоящего договора

оказывать Заказчику услуги по медицинскому обслуживанию обучающихся и воспитанников

по следующему адресу  ведения образовательной деятельности:

446650, Самарская область, Алексеевский район, с. Летниково, ул. Захара Вобликова, д.

150.
2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ ПО ДОГОВОРУ

2.1. Услуги по настоящему договору оказываются безвозмездно.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. В рамках настоящего договора Исполнитель обязуется:

-  оказать обусловленное настоящим договором квалифицированное медицинское

обслуживание обучающихся и воспитанников ГБОУ СОШ с. Летниково;

- сохранять полную конфиденциальность информации медицинского характера, полученной в

процессе осуществления  работ для Заказчика.

3.2. В рамках настоящего договора Заказчик обязуется:

- предоставить Исполнителю список обучающихся и воспитанников ГБОУ СОШ с.

Летниково;

- обеспечивать явку обучающихся на медицинские осмотры и запланированные медицинские

мероприятия (прививки, целевую диспансеризацию и др.);

- доводить до сведения родителей (законных представителей) результаты медицинских

осмотров и даты проведения профилактических прививок;

- оказывать содействие работникам Заказчика при выполнении им принятых обязательств.

4.  РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

4.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами, будут

разрешаться путём  переговоров на основе действующего законодательства РФ.

4.2. При не урегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в

суде в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

5. ВСТУПЛЕНИЕ ДОГОВОРА В СИЛУ И СРОК ЕГО ДЕЙСТВИЯ

5.1. Настоящий договор вступает в силу с 10 января 2022 года и действует по 31 декабря

2022г.

5.2. Действие договора может быть прекращено досрочно по взаимному соглашению Сторон.

О досрочном расторжении договора Стороны уведомляют друг друга за 30  календарных  дней

до даты расторжения договора.